2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09.09.2020

	№
	174-р

	Об утверждении состава Рабочей группы, осуществляющей внедрение антимонопольного комплаенса и контроль за его исполнением

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 года № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», постановлением администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 19 августа  2020 года № 1113-п «О создании и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства»:

1. Утвердить состав рабочей группы, осуществляющей внедрение антимонопольного комплаенса и контроль за его исполнением (далее - Рабочая группа) в администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2. Разместить распоряжение на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района Павлову Ю.В.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б. Чистова

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Сланцевского муниципального района

от 09.09.2020 № 174-р

(приложение)
СОСТАВ
рабочей группы, осуществляющей внедрение антимонопольного комплаенса

 и контроль за его исполнением в администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области
	Руководитель рабочей группы:

	Павлова

Юлия Васильевна
	заместитель главы администрации - председатель комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района

	Заместитель руководителя рабочей группы:

	Петрова

Елена Александровна

	начальник отдела экономического развития и

инвестиционной политики администрации
Сланцевского муниципального района

	Секретарь рабочей группы:

	Закутаева

Евгения Николаевна
	специалист 1 категории отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района

	Члены рабочей группы:

	Лабызнова

Елена Ивановна
	начальник отдела по взаимодействию с органами МСУ, общим и организационным вопросам

	Лебедева

Галина Викторовна,
	начальник юридического сектора администрации Сланцевского муниципального района

	Лукьянова

Светлана Сергеевна
	начальник отдела бухгалтерского учета - главный бухгалтер администрации Сланцевского муниципального района

	Семенова

Наталья Сергеевна
	ведущий специалист отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района

	Эрлих

Анна Сергеевна
	начальник сектора муниципального заказа администрации Сланцевского муниципального района

ОАО "ППП № 1"